АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«23» сентября 2025 г. с. Упорово №110

Об организации деятельности
сетевого предпрофессионального
психолого-педагогического класса

С целью реализации «Программы кадрового обеспечения системы
образования Упоровского муниципального района на 2022 -  2030 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту комитета по образованию Шаламовой Н.Л. организовать
работу сетевого профильного предпрофессионального психолого -
педагогического класса в 2025-25 учебном году..

2. Утвердить списки обучающихся сетевого профильного психолого­
педагогического класса на 2025/2026 учебный год (приложение 1).

3. Утвердить Положение о сетевом профильном предпрофессиональном
психолого-педагогическом классе (приложение 2).

4. Утвердить календарно - тематический план мероприятий внеурочной
деятельности для обучающихся профильного предпрофессионального
психолого-педагогического класса на 2025-2026 учебный год (приложение
з).
5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.